

Akutera IVS

Stadion Alle 26, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 65 91 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Bo Brøgger Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Akutera IVS Stadion Alle 26 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 65 91 42
	Stiftet: 3. maj 2016
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Brøgger Rasmussen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Bo Brøgger Rasmussen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -247 t.kr. mod -146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -263 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-246.968	-146.293
1 Personaleomkostninger	-12.549	-13.853
Resultat før finansielle poster	-259.517	-160.146
Øvrige finansielle omkostninger	-3.782	-4.902
Resultat før skat	-263.299	-165.048
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-263.299	-165.048
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for IVS	-263.299	-165.048
Disponeret i alt	-263.299	-165.048

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Deposita	58.000	96.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	58.000	96.000
Anlægsaktiver i alt	58.000	96.000
Aktiver i alt	58.000	96.000

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1.000	1.000
3	Reserve for IVS	-515.146	-251.847
	Egenkapital i alt	-514.146	-250.847
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	499.501	277.001
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	499.501	277.001
	Gæld til pengeinstitutter	46.383	39.561
	Modtagne deposita fra kunder	1.300	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
	Anden gæld	4.962	20.285
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.645	69.846
	Gældsforpligtelser i alt	572.146	346.847
	Passiver i alt	58.000	96.000
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.164	7.594
Andre omkostninger til social sikring	0	466
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.385</u>	<u>5.793</u>
	<u>12.549</u>	<u>13.853</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
 3. Reserve for IVS		
Reserve for IVS 1. januar 2018	-251.847	-86.799
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-263.299</u>	<u>-165.048</u>
	<u>-515.146</u>	<u>-251.847</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke udnyttet skatteaktiv på t.kr. 110.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Brøgger Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 31260477 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
